

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Производственное объединение "Северное машиностроительное предприятие"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3			класс 4	
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	45	45	0	39	0	6	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	55	55	0	50	0	5	0	0	0
из них женщины	11	11	0	11	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	19	20	21	22	23	24		
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
		Отдел строительства, ремонта и модернизации надводных кораблей (95)																							
		<i>Руководство</i>																							
1		Начальник отдела (в промышленности)																							
2		Заместитель начальника отдела (в промышленности) (ответственный слатчик заказа 802)																							

		<i>Группа по АТСК</i>																							
23	Старший строитель кораблей (руководитель группы) (вакансия)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Группа по организации подвозки производства</i>																								
24	Старший строитель кораблей (руководитель группы)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
25	Старший строитель кораблей	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
26	Старший строитель кораблей (специалист по охране труда)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
27	Строитель кораблей	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
28	Строитель кораблей	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
29	Строитель кораблей	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Группа МСЧ и МЭК</i>																								
30	Старший строитель кораблей (руководитель группы) (вакансия)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
31	Строитель кораблей (вакансия)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Группа по труду, кадрам и депонизованству</i>																								
32	Специалист по кадрам (инженер по труду и кадрам)	н	е	т			ф	а	к	к	т	о	р	о	в		2								
33	Машинистка (табелщик)	н	е	т			ф	а	к	к	т	о	р	о	в		2								
34	Инспектор-депопроизводитель (секретарь)	н	е	т			ф	а	к	к	т	о	р	о	в		2								
35	Архивариус	н	е	т			ф	а	к	к	т	о	р	о	в		2								
	<i>Группа экономистов</i>																								
36	Ведущий экономист (по договорной работе) (руководитель группы)	н	е	т			ф	а	к	к	т	о	р	о	в		2								
37	Экономист по планированию	н	е	т			ф	а	к	к	т	о	р	о	в		2								
38	Экономист (вакансия)	н	е	т			ф	а	к	к	т	о	р	о	в		2								
39	Экономист (по договорной работе)	н	е	т			ф	а	к	к	т	о	р	о	в		2								
	<i>ЭСР</i>																								
40	Начальник отдела (в промышленности)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2		3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
41	Заместитель начальника отдела (в промышленности) (ответственный слатчик заказа 802)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2		3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
42	Заместитель начальника отдела (в промышленности) (по подготовке производства) (вакансия)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2		3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
43	Старший строитель кораблей	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2		3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

	(руководитель группы)																	
44	Старший строитель кораблей (специалист по охране труда)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	
45	Строитель кораблей	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	

Дата составления: 01.03.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник Отдела строительства, ремонта и модернизации надводных кораблей (ОСНК)

(подпись) **Я.В. Рябис** Ф.И.О.

29.04.2020.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника ОСНК по вооружению и спелтехнике

(подпись) **И.В. Головаченко** Ф.И.О.

27.04.2020.
(дата)

Заместитель начальника ОСНК-ответственный слатчик заказа зав. № 802

(подпись) **В.И. Павлов** Ф.И.О.

27.04.2020.
(дата)

Инженер по труду и кадрам I кат. ОСНК

(подпись) **С.П. Мелведева** Ф.И.О.

20.04.2020.
(дата)

Заместитель начальника ОНОТИЗ

(подпись) **А.В. Кошелев** Ф.И.О.

22.04.2020.
(дата)

Специалист по охране труда ООТ/иОПК

(подпись) **И.Э. Вуйко** Ф.И.О.

20.04.2020.
(дата)

Председатель профсоюзной организации ОСНК

(подпись) **Г.М. Паршина** Ф.И.О.

20.04.2020.
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4756

(подпись) **Зимин Олег Иванович** Ф.И.О.

20.04.2020.
(дата)

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)